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§ 8 Remiss ”Kommunikationsprogram för Stockholms 
stad 2017-2022”  

Remiss från kommunstyrelsen, KFKS dnr 179-2103/2016, för 

yttrande senast den 30 juni 2017 

Dnr 1.5-526/2017  

 

 Äldrenämndens beslut 

 

  Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande  

  och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på  

  remissen ”Kommunikationsprogram för Stockholms stad  

            2017-2022”. 

 

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat  

2017-05-30.  

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat 

stadsledningskontorets (SLK) förslag till kommunikationsprogram 

för Stockholms stad 2017-2022 för yttrande senast den 30 juni 

2017. 

SLKs förslag till ett nytt kommunikationsprogram beskriver 

utgångspunkter, utmaningar, mål och strategier för stadens 

kommunikation för åren 2017-2022 som föreslås gälla för alla 

Stockholms stads nämnder och bolagsstyrelser.  

 

Äldreförvaltningen välkomnar det nya programmet och anser att en 

samordnad och planerad kommunikation bidrar till effektivitet, 

intern samhörighet och tydlighet. Gemensamma övergripande 

utgångspunkter, strategier och kommunikationsmål är en 

förutsättning för det. 

 

Yrkanden 

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga 

ledamöter och tjänstgörande ersättare samt med stöd av 

ersättaryttrande från Alfred Askeljung (C) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt utan 

omröstning enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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§ 9 Remiss av motion från Dennis Wedin (M) om mer 
innovation i byggandet av äldreboenden 

Remiss från kommunstyrelsen, KFKS dnr 106-494-2017, för 

yttrande senast den 2 september 2017 

Dnr 1.5-544/2017  

 

 Äldrenämndens beslut 

 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

och överlämnar det till kommunstyrelsens som sitt svar på 

remiss av motion från Dennis Wedin (M) om mer 

innovation i byggandet av äldreboenden. 

 

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat  

2017-05-29.  

 

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat motion från 

Dennis Wedin (M) om mer innovation i byggandet av äldreboenden 

för yttrande senast den 2 september 2017. 

Dennis Wedin (M) föreslår i sin motion 

- att äldrenämnden ges i uppdrag att utreda möjligheterna till 

gemensamma byggnader för trygghetsboende och vård- och 

omsorgsboende 

- att äldrenämnden ges i uppdrag att ha dialog med privata 

aktörer om hur man kan initiera ett samarbete kring att 

uppföra ett generationsboende 

- att kommunfullmäktige hemställer till regeringen att göra en 

nationell översyn kring myndigheters byråkrati och 

detaljstyrning för hur äldreboenden ska se ut.  

 

Äldreförvaltningen besvarar motionen och framför bl.a. att 

samlokalisering mellan trygghetsboende och vård- och 

omsorgsboende kommer att vara vanligt när införandet av den nya 

boendeformen seniorboende med aktivitetscentra har införts i 

staden och att inga speciella insatser för detta behöver genomföras. 

Det finns konkreta exempel på samlokalisering av äldreboende och 

förskola, i landet och flera av stadens vård- och omsorgsboenden 

ligger i närheten av en förskola. Detta skapar möjligheter till 

generationsöverskridande aktiviteter mellan förskolebarnen och de 

äldre.  

 


